350 si tricosus bovinatorque ore improbus duro

342. Gellius iv, 17 "Idem infra 'conicere . . . Grani'. in hac quoque primi verbi praepositione ob eandem causam producunt." Cicero in Bruto 43, 160 "Multae deinde causae; sed ita tacitus tribunatus, ut nisi in eo magistratu cenavisset apud praeconem Granium idque nobis bis narravisset Lucilius, tribunum plebis nesciremus fuisse." Ibidem 46, 172 "Ego memini T. Tincam Placentinum hominem facetissimum cum familiari nostro Q. Granio praecone dicacitate certare. eon', inquit Brutus, de quo multa Lucilius? isto ipso."

344. Nonius p. 8, 23 "Tricae sunt impedimenta et implicationes. . . Lucilius satyr. lib. xi 'nec mihi AMORE . . . vadato'."

345. Nonius p. 18, 17 "Rudus, stercus, quod raditur. Lucil. satyr. lib. xi 'VIM STERNENDA ET iaciendum huc aggerem (sic olim impressi et nisi fallor Guelferbytanus: Leidensis *agerem*) et id genus rudus'."

347. Nonius p. 22, 30 "Tricones, morosi et ad reddendum duri. Lucilius satyrarum lib. xi 'Cotta . . . paneci (*paceni* Leidensis) magnus fuit trico . . . lentus', id est facilis." Idem p. 338, 10 "Lentum, facile. Lucilius satyrarum lib. xi 'Cotta . . . *pacem* magnus trico fuit . . . lentus'."

350. Gellius xi, 7 "At ille iactans et gestiens 'non enim Lucilium' inquit 'legistis, qui tergiversatorem bovinatorem dicit.' est autem in Lucilii undecimo versus *hic, strigosus . . . duro*.'" hinc Nonius p. 79, 26 "Boviatores, quos nunc malitiosos et tergiversatores dicimus. Lucilius lib. xi '*hic sitricosus boviatorque . . . duro*'."

344. *amatore* Iunius.

345. *vim struendam* et olim impressi. *viamque Sternendam* et Ianus Dousa, qui Hadriano Iunio adscribit. apud hunc non invenio. Mercurus, qui stultitiam Nonii recte exagitat, *viai Sternendae iaciendum*. optime: sed *viai* genetivo casu, non dativo.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

extra castra ut sterco' foras eiecit ad unum.

365 inde venit Romam tener ipse etiam atque puellus.

XII

hunc iuga mulorum protelo ducere centum
non possunt.

firmiter hoc peniteque tuo sit pectore fixum.

370 huic homini quaestore aliquo esse opus atque chorago,
publicitus qui mi atque e fisco praebeat aurum.

hunc, siquid pueris nobis, me et fratre, fuisset,

365. Priscianus p. 697 "Non est tamen ignorandum quod etiam hic puerus, hic et haec puer, vetustissimi protulisse inveniuntur, et puellus puella. Lucilius in xi 'inde ... etiam atque (*atque etiam* Putschius) puellus'."

xii. Diomedes p. 485 "Alii a vino arbitrantur, propterea quod olim viuum dictitabatur τρύξις a quo τρύγητος hodie quoque vindemia est, quia Liberalibus apud Atticos die festo Liberi patris vinum cantoribus pro corollario dabatur, cuius rei testis est Lucilius in xii."

366. Nonius p. 363, 7 "Protelare rursus adiuuare. ... idem lib. xii 'hunc ... possunt'."

368. Nonius p. 512, 20 "Firmiter pro firme. ... idem lib. xii 'firmiter hoc PARITERQUE ... fixum'."

369. Nonius p. 513, 2 "Publicitus pro publice. Lucilius satyrum lib. xii 'huic homini questore ... corago ... *mihi* atque EPISCO praebeat aurum'."

371. Servius ad Aeneidos ii, 77 (p. 28 partic. ii Bergk.) "Fuerit quodcunque. ... sane quodcunque vetusta voce mortem significari Lucilius docet in xii 'hunc ... fuisset', hoc est si mors vel me vel fratrem oppressisset."

366. Nonius delirat.

370. *e fisco* Ianus Gulielmius.

371^a rugosum atque fami plenum

371^b quibus fructibus me decollavi victus

371^c assensus sum homini.

XIII

372 cui parilem fortuna locum fatumque tulit fors.

acribus inter se cum armis configere creverint,
aut forte omnino ac fortuna vincere bello.

375 si forte ac temere omnino, quid rursus ad honorem?

idem epulo cibus atque epulae Iovis omnipotentis

371^a. Gellius ix, 14 "Fames fami . . . M. enim Cato in oratione quam de bello Carthaginensi composuit ita scripsit 'pueri atque mulieres extrudebantur fami causa.' Lucilius in xii 'rugosum . . . plenum'."

371^b. Diomedes p. 361 "Decollo decollavi. hoc verbum apud veteres decipio significat, ut apud Plautum 'una est decollavit'; item Lucilius xii 'quibus . . . decollavi victus.' quae significatio apud Fenestellam invenitur in libro epitomarum secundo 'quemadmodum Caesar a piratis captus sit utque eos ipse postea ceperit et decollaverit'. veteres autem securi caesos dicebant."

371^c. Priscianus p. 801 "Assentio et assentior et dissentio et dissentior in una eademque inveniuntur significatione. . . . Lucilius in xii 'assensus sum homini'."

372. Nonius p. 425, 14 "Fors et fortuna hoc distant. . . . Lucilius satyrarum lib. xiii 'cui . . . fors'."

373. Nonius p. 261, 5 "Cernere rursus disponere. . . . idem lib. xiii 'acribus . . . CERNIT'."

Idem p. 425, 16 "Fors et fortuna hoc distant. . . . idem in eodem 'aut forte . . . quid CURSUM ad honorem'."

376. Nonius p. 204, 17 "Epulum generis neutri est. feminini Lucilius satyrarum lib. xiii (apud Iunium XIII) 'idem . . . atque EPULATIO iovis omnipotentis'; qui versus utrumque designat."

376. *atque epulae* Lipsius. idem cibus eademque epulae in epulo Iovis optimi maximi.

XIII

caseus alium olet

calx

macrosque palumbes

390 ipse ecu', non formosu', gradarius, optimu' vector,

.Publiu' Pavu' mihi [tubitanus] quaestor Hibera
in terra fuit, lucifugus, nebulo id genu' sane.

idne aegre est magis, an quod pane et viscere privo?
'quod viscus dederas tu, idem, hoc est viscera, largi.'

387. Charisius p. 60 "Caseus masculini generis est. . . . et Lucilius in decimo quarto 'caseus alium ol . . . ' (sic Lindemannus: editio prima *caseus ala molliet*)."

388. Charisius p. 72 "Calx igitur, sive qua calcamus, sive qua aedificamus, feminini generis est, ut et Virgilius ait 'ferrata calce fatigat'. sed et Lucilius XIII masculino genere dixit."

389. Charisius p. 82 "*Palumbes* Virgilius feminino genere dixit . . . sed Lucilius XIV masculine 'macrosque *palumbos*'. Varro autem in *Scauro palumbi* dicit, quod consuetudo quoque usurpavit." Nonius p. 219, 6 "*Palumbi* feminino. Virg. in bucolicis . . . *palumbes*. Lucilius lib. XIII 'macrosque *palumbes*'."

390. Nonius p. 17, 24 "Gradarius est molli gradu et sine succussatura nitens. Lucilius saturarum lib. XIII 'ipse ecus . . . optimus VICTOR'."

391. Nonius p. 18, 32 "Nebulones et tenebriones . . . Lucil. satyr. lib. XIII 'Publius pavus mihi tubitanus (*turbitanus* Leidensis codex, *cubitanus* olim impressi) . . . sane'."

393. Nonius p. 184, 17 "Viscus positum pro viscere (*viscera*). . . . Lucilius satyrarum lib. XIII 'idne AEGRI est . . . dederas tu QUIDEM . . . largi'." Idem p. 470, 24 "Largi pro largire. Lucilius lib. XIII 'quod viscus . . . tu QUIDEM . . . largi'."

390. *vector* Iunius in margine.

391. Mercerus et Dousa *Tuditanus*; quod qui probabit debebit scribere *Publiu' Pavu' Tuditanus mihi*.

395 cenam, inquit, nullam neque divo proseciam ullam
dilectum video studiose vulgus habere.

quin potius vitam degat sedatu' quietam.
quanto antiquiu' quam facere hoc fecisse viderist!

cum illud confiat, quod manducamur in ore.

400 quem metuas saepe, inter dum quem utare libenter.

nam paucis malle ac sapientibus esse probatum
ἢ πᾶσιν νεκύεσσι καταφθιμένοισιν ἀνάσσειν.

ad regem legatu' Rhodum Ecbatana ac Babylonem
ibo, cercurum sumam,

405 puncto uno horai qui prope inursit.

395. Nonius p. 220, 20 "Prosecta, exta quae aris dantur ex fibris pecudum dissecta, sunt generis neutri. . . . feminino Lucilius lib. XIII 'cenam . . . PROSECTAM ullam'. Varro *ertipr* diuinarum lib. XI 'prosciciem extorum vel immensam porrigere'."

396. Nonius p. 230, 18 "Vulgus neutro genere solum dici putant. Lucilius satyrarum lib. XIII 'dilectum . . . habere'."

397. Nonius p. 426, 4 "Antiquior, melior. . . . Lucilius lib. XIII 'quin potius VITA (*vitam* olim impressi) . . . QUANTU antiquius . . . VIDEARIS'."

399. Nonius p. 477, 10 "Manducatur pro manducat. . . . idem lib. XIII 'cum illud QUID FACIAT . . . ore'."

400. Nonius p. 481, 22 "Libertatem uti pro uti libertate. . . . Lucilius satyrarum lib. XIII 'quem . . . libenter'."

401. Nonius p. 519, 9 "Veterum memorabilis scientia paucorum numerum pro bonis ponebat, multos contra malos appellabant. . . . Lucilius satyrarum lib. XIII 'NON paucis MALE (*malle* Leidensis) ACSIA sapientibus . . . NEHYECCI HATAHOMENOICIN ANACCEIN'."

403. Nonius p. 533, 29 "*Cercyrus* navis est Asiana pergrandis. . . . idem lib. XIII 'ad . . . *etbatanam* . . . *cyrcerum* sumam (*summam* Guelferbytanus)'."

405. Donatus ad Terentii Phormionem I, 4 p. 447 "Tum temporis punctum mihi. Punctum pro momentum; ut Lucilius in decimo quarto

398. *Quanto* Fr. Dousa.

400. *Quem metuas saepe uti.*

401. *Correxerunt Dousa et alii.*

naumachiam licet haec, inquam, alveolumque putare.
calceis delectes te, hilo non rectiu' vivas.

num vetus ille Catoni' laccessisse Apulus iram
consciu' non erat ipse sibi?

409^a si mihi non praetor siet additus atque agitet me:
non male sic ille ut dico me extenderat unus.

XV

410 terriculas Lamias, fauni quas Pompiliique
instituere Numae, tremit has, hic omnia ponit.
ut pueri infantes credunt signa omnia aëna
vivere et esse homines, sic isti somnia ficta
vera putant, credunt signis cor inesse in ahenis.

415 pergula pictorum, veri nihil, omnia ficta.

'puncto uno hora et qui quoque invasit'."

406. Priscianus p. 687 "Hilum enim pro ullum vetustissimi profe-
rebant. Lucilius in XIII 'naumachiam . . . putare ET CALCES . . . vivas'."

408. Priscianus p. 902 "Lacesso laccessivi. sic Probus. et vide-
tur mihi melius dicere: participium enim passivum laccessitus. Caper
tamen laccessi dicit esse, ut facessi, et profert exemplum Lucilii, quo
usus est XIII, 'nam (alii nunc, num) vetus ille CATO laccessisse APPELLARI
QUOD CONSCIOUS . . . sibi'. sed potest laccessisse per syncopam esse pro-
latum vi syllabae, ut cupisse petisse dicimus pro cupivisse petivisse."

409^a. Macrobius Saturn. VI, 4 "Nam quod ait 'nec Teucris addita
Iuno usquam aberit' id est adfixa et per hoc infesta, hoc iam dixerat
Lucilius in libro quarto decimo his versibus 'si mihi . . . unus'." Ser-
vius ad Aeneidos VI, 90 'Addita Iuno': "inimica. est autem verbum
Lucilii et antiquorum."

410. Lactantius instit. I, 22, 13 et in epitomes capite 22 "Nam
Lucilius eorum stultitiam, qui simulacra deos putant esse, deridet his
versibus." epitome "Ideo Lucilius, deridens ineptias istorum qui vanis
superstitionibus serviunt, hos versus posuit." 'terriculas . . . sic isti
OMNIA ficta . . . inesse in ahenis (*haenis* Taurinensis) . . . veri nihil omnia
ficta (*picta* Taurinensis).' Nonius p. 56, 6 "Infans a non fando dictus
est. . . curius lib. XVIII 'ut pueri infantes faciunt mulierculam hone-
stam'. et XV 'ut pueri infantes credunt signa omnia aëna vivere et
esse homines'."

408. * Conf. comm. in Lucr. p. 206.

in numero quorum nunc primu' Trebelliu' multost
Luciu': nam sanat febris, senium, vomitum, pus.

vilicum Aristocratem, mediastrinum, atque bubulcum
conmanducatus corrupit, ad incita adegit.

420 quae gallam bibere ac rugas conducere ventris
farre aceroso, oleris, decumano pane coëgit.

nemo est halicariu' posterior te.

hunc, milli passum qui vicerit atque duobus,
Campanus sonipes succussor nullu' sequetur

425 maiore in spatio, ac diversu' videbitur ire.

416. Nonius p. 2, 27 "Lucilius saturarum lib. xv 'in . . . primus trebellius MULTOS TITOS LUCIOS NARCESIBAI febris . . . PLUS(*pus* olim impressi)'."

418. Nonius p. 123, 26 "Incitas dicitur egestas. . . idem lib. xv 'vilicum *magistocraten* . . . adegit'." Idem Nonius p. 143, 6 "Mediastrinos non balnearum, sed ministros et curatores aedium legimus. Lucilius lib. xvii 'vilicum . . . bubulcum'." Idem p. 479, 3 "Conmanducatur. . . idem lib. xv 'vilicum . . . *meiastrinum* . . . conmanducatus ut corrupit . . . adegit'."

420. Nonius p. 445, 18 "Acerosum namque panem ferre (*farre*) minus purgatio (*purgato*), nec sordibus (*sordido*) a candido separato, dicendum veteres putaverunt. Lucilius lib. xv (xxv apud Iunium) 'quae gallam *vivere* . . . ventris . . . OLEI decumano pane CUMANO coëgit'. tunc (*hunc*) Graeci *αὐτόπυρον* vocant." Paulus libro vii ex Festo p. 71 "Gallam bibere ac rugas conducere *ventri* cum ait Lucilius, praemonet parsimonia esse utendum neque gulae indulgendum ventremque coartandum."

422. Charisius p. 75 "Alicam sine adspiratione dictam Verrius tradit, et sic multi dixerunt; nisi quod Lucilius decimo quinto 'nemo est HALICARIBUS posterior te' cum adspiratione dixit."

423. Gellius i, 16 et ex eo Macrobius Saturn. i, 5 de *mille* substantivo "Lucilius . . . nam in libro quinto decimo ita dicit. 'hunc milli . . . *succustior* (*subcursor* apud Macrobius) nullus sequetur maiore in (*in* abest Macrobio) spatio . . . ire'." Nonius p. 16, 31 "Succussare est susum frequenter excutere. . . Lucilius satyr. lib. iii . . . idem lib. xv

420. Lucretius de hieme *tantus conduxerat omnia torpor*, apud Nonium p. 229, 2. *Far acerosum* de pulte intellegendum est. *oleris* dativo plurali Cato dixit.

422. *halicarius* editores Charisii.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

non ergastilus unus

tintinnabulum abest hinc surpiculique holerorum.

multa homines portenta in Homeri versibu' ficta
 440 monstra putant. quorum in primis Polyfemu' ducentos
 Cyclops longu' pedes, et porro huic maiu' bacillum
 quam malus navi in corbita maximus ulla.

scit poeeticon esse, videt tunica et toga quid sit.

paenula, si quaeris, cantheriu' servu' segestre
 445 utiliora mihi sunt quam sapiens.

cum tecum est, quidvis satis est: visuri alieni

437. Nonius p. 447, 7 "Ergastilum et ergastilus ut genere ita intellectibus differunt: nam neutro carceris locus est, masculino custos poenalis loci. Lucilius lib. xv 'non ergastilus unus'. et alius 'iudicem (*indicem*) adposuit, ut nemo sententiam libere, quasi ergastilus, possit dicere.'" ita haec distinxit Lipsius in electorum libro II, 15; qui recte dicit ergastulum esse ipsum servum, non custodem.

438. Nonius p. 490, 23 "Holerorum pro holerum Lucilius satyrarum lib. xv 'tintinnabulum ... holerorum'."

439. Nonius p. 533, 14 "Corbita est genus navigii tardum et grande. ... Lucilius satyrarum lib. xv 'multa ... VERSIFICATA (*versi ficta* Leidensis) ... *bacchillum* ... NAVIS in ... ulla'."

443. Nonius p. 536, 28 "Tunica est vestimentum sine manicis. ... idem lib. xv 'scit *poeticon* ... TUNICAM ... sit'."

444. Nonius p. 537, 9 "Paenula est vestis quam supra tunicam accipimus. ... Lucilius satyrarum lib. xv 'PAENULAM ... UTILIOR mihi QUAM sapiens'."

446. Nonius p. 538, 2 "Palla est honestae mulieris vestimentum,

438. Instrumentum, nisi fallor, gallorum. nam *τίς οὐκ ἀπαρχὰς ὀσπρίων τε καὶ σίτων ἀγνώ φέρων δίδωσι τυμπάνῳ Πείης;* (Babr. 126, 8).

439. *versibu' ficta* Rothius.

442. *navi* Ianus Dousa.

443. Iunius *ποιητικόν* et *tunica*.

444. *Penula* Iunius.

445. Ianus Dousa *quam sapientia*.

sint homines, spiram pallas redimicula, promit.

* subicit huic humilem et suffercitu' posteriorem.

XVI

media e pistrina

450 rex Cotus ille duo hos ventos, austrum atque aquilonem

hoc est tunicae pallium. . . . Lucilius satyrarum lib. xv 'cum . . . spiram pallas redimicula promit'."

448. Gellius iv, 17 "Item quinto decimo 'subicit . . . posteriorem,' subicit u litera longa legunt."

xvi. Porphyrio ad Horatii carminum i, 22, 10 "Dum meam canto Lalagen. Id est carmen in Lalagen amicam, eius compositum nomine. sic et liber Lucilii decimus sextus Collyra inscribitur eo quod de Collyra amica sua scriptus sit." ita haec edidit Fr. Dousa in auctario edit. Cruquianae p. 689^b. Georgius Fabricius p. 42 sic, "Canto Lalagen. Compono scilicet librum Lalagen. ita liber Sex. Decii Collyra inscribitur eo quod de Collyra *amicus* scriptus sit. etiam nos sic plerumque loquimur."

Censorinus de die natali cap. 3 "non nulli binos genios in his duntaxat domibus quae essent maritae colendos putaverunt; Euclides autem Socraticus duplicem omnibus omnino nobis genium dicit adpositum, quam rem apud Lucilium in libro satyrarum xvi licet cognoscere."

449. Charisius p. 55 "Pistrinum neutro dicitur. sed Lucilius xvi feminine extulit, 'media e pistrina', ad tabernam referens, ut caupona dicitur. nam et Terentius deminutive pistrillam dixit." Varro de lingua Latina v p. 140 inter instrumenta rustica "Pilum, quod eo far pisunt; a quo ubi id fit dictum pistrinum. . . . inde post in urbe Lucili pistrina et pistrinx." Grammaticus de generibus nominum ab Hauptio editus p. 95 "Pistrinum generis neutri. sed Varro 'media est pistrina'."

450. Nonius p. 98, 19 "Demagis, valde magis. Lucilius libro xvi

447. Ianus Dousa *spiras, pallam*.

450. Non potuit Lucilius hanc praepositionem quae est *de con-*

novisse aiebat solos, quo de magis istos
ex nimbo austellos nec nosse nec esse putare.

'hoc aliud longe est' inquit qui cepe serebat.

Lysippi Iuppiter istac
455 transibit quadraginta cubita·altu' Tarento.

hi quos divitiae producunt, et caput unguunt
horridulum

legavit quidam uxori mundum omne penumque.
quid mundum? quid non? nam quis diiudicet istuc?

rex cotus ille *duos* hos ... NOVISSIME aiebat (*alebat* Leidensis) solos
DEMAGIS ... nec esse (*es* Leidensis) putare'." Paulus libro IV ex
Festo p. 54 "Demagis pro minus (*nimis* viri docti) antiqui dicebant."
Glossarium Philoxeni "Demagis, σφοδρῶς." Haec omnia ad hunc
unum Lucilii versum pertinent.

453. Nonius p. 201, 4 "Cepe generis neutri. ... idem lib. XVI 'hoc
... serebat'."

454. Nonius p. 201, 17 "Cubitus masculini generis. neutri Lucilius
satyrarum lib. XVI 'lysippi iuppiter ISTA transivit ... tarento'."

456. Nonius p. 422, 33 "Horridum plerumque exstans et prominens
et *terenstum* (?). ... Lucilius satyrarum lib. XVI 'ETI (*etit* Leidensis) quos
... horridulum'."

458. Gellius IV, 1 "Mundum quoque muliebrem Lucilius in sati-
rarum *sexto decimo* non virili genere, ut ceteri, sed neutro appellavit
his versibus. 'legavit ... omne (addit *atque* codex Schoppii) penum-
que ... quid non nam (*penum* pro *non* nam codex Schoppii) quis dii-
dicet (*qui dividet* idem) isthuc'." Nonius p. 214, 17 "Mundus mu-
lieris (sic Basileenses) generis masculini. neutri Lucilius lib. XVII 'legat
uxori mundum omne penumque'."

iungere cum adverbio quod non significaret locum. iam quia syllabam
excidisse apparet, puto scribendum esse *quo de magis*, quod Verrius
Flaccus putaverit esse *quo magis*, cum deberet ita interpretari, qua de
re magis ita sentire, neque nosse se eos neque putare omnino esse.

451. *novisse* Iunius.

456. *Hi quos* Iunius.

460 ibat forte aries, inquit, iam quod genu' quantis
testibu'! vix uno filo hosce haerere putares,
pellicula extrema ex aptum pendere onus ingens.

publicitus vendis tamen atque extrema ligurris.

cur tam ignaviter hoc praesertim tempore quaeris?

465 fundi delectat virtus te, vilicu' paulo
strenuior si evaserit.

XVII

'si non it, capite' inquit 'eum, et si calvitur, endo
ferte manum.'

num censes καλλιπλόκαμον καλλίσφυρον ὕλλαν

460. Nonius p. 235, 4 "Aptum rursus conexum et colligatum significat. . . . idem libro xvi 'ibat . . . filo hoc se herere . . . ingens'."

463. Nonius p. 513, 5 "Publicitus pro publice. . . . idem lib. xvi 'publicitus vendit . . . ligurris'."

464. Nonius p. 513, 13 "Ignaviter pro ignave. Lucilius satyrarum lib. xvi 'cur . . . quaeris'." Priscianus p. 1010 "Lucilius ampliter, ignaviter."

465. Priscianus p. 601 "Vetustissimi tamen huiusce modi comparativis est quando sunt usi. . . . Lucilius in xvi ad Fundium 'fundi . . . villicus . . . evaserit (evaseris pars librorum)'."

467. Nonius p. 7, 1 "Calvitur dictum est frustratur. . . . Lucilius satyr. lib. xvii 'si non it, capito, inquit, eum, et si calvitur, ergo fur dominum.'

469. Nonius p. 25, 31 "Compernes dicuntur longis pedibus. Lucil. satyr. lib. xvii (xvi Guelferbytanus) 'nunc censes . . . illam non . . .'

461. hosce Gerlachius.

463. vendis Iunius.

467. Carrio secundum legem xii tabularum, capito . . . si calvitur, endo Ferte manum. Porphyrio ad Horatii epist. ii, 2, 93 "circum Spectemus. Una pars orationis est divisa in duos versus, Lucillii more antiquo."

469. num et ullam Scaliger.

470 non licitum esse uterum atque etiam inguina tangere mammis,
Τυρὼ εὐπατέρειam aliquam rem insignem habuisse,
 verrucam, naevum, [dictum], dentem eminulum unum,
 compernem aut varam fuisse Amphitryonis acoetin
 Alcmenam, atque alias, Helenam ipsam denique — nolo
 475 dicere: tute vide atque disyllabon elige quodvis.